
Renārs Boļšēvics

Foto autors Renārs Boļšēvics

Mani sauc Renārs Boļšēvics, man patīk radīt acīm tīkošas bildes, pieturoties klasiskām tēmām, kas nezaudēs savu aktualitāti laika gaitā. Patīk arī eksperementēt, ja uz to ir abpusējā

vienošanās.

Es piedzimu skaistā pilsētā Ventspilī, tajā arī piedzīvoju ļoti daudz brīnišķīģu mirkļu. Man patīk vērot dabu un cilvēkus, kas nekad nepārstāj pārsteigt, tāpēc ja ir iespēja iemūžīnāt šos mirkļus,

es tiecos to izmantot.

2016.gadā bija iespēja fotogrāfēt motokrosu pateicoties motoklubam “Rodeo”, kur es sāku apgūt fotografēšanas pamatus un no tā brīža arī turpināju augt, jo uzskatu, ka visu laiku ir

jāpilnveidojas un nedrīkst stāvēt uz vietas. 

Fotografēju:

individuālās fotosesijas,pārus, ģimenes, auto, moto.

+371+371 28250134

rbolsevics@gmail.com

https://www.instagram.com/rencis_s/

